
NÚMERO 177
Lunes, 14 de septiembre de 2015 31613

PRESIDENCIA DE LA JUNTA

RESOLUCIÓN de 28 de agosto de 2015, de la Secretaría General, por la que
se hace pública la composición de la Comisión de Valoración de las ayudas
a las salas de gestión privada dedicadas a la programación de bandas y
solistas de música pop, rock, electrónica, hip-hop, jazz, blues-soul,
flamenco, fusión o folk. (2015062037)

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 11: Órganos de ordenación, instrucción y va-
loración, del Decreto 62/2015, de 7 de abril, por el que se establecen las bases reguladoras
a las salas de gestión privada dedicadas a la programación de bandas y solistas de música
pop, rock, electrónica, hip-hop, jazz, blues-soul, flamenco fusión o folk y se aprueba la con-
vocatoria de las mismas para el año 2015 (DOE n.º 69, de 13 de abril de 2015)

R E S U E L V O :

Nombrar como miembros de la Comisión de Valoración de la convocatoria de las ayudas men-
cionadas, a las siguientes personas:

Presidente.

Miriam García Cabezas.

Vicepresidente.

Antonia Álvarez González.

Vocales.

Emilio Antonio Benito Alvarado.

Azucena Hernández Dillán.

Eulalia Martínez Mayordomo.

Pedro Gallardo Sánchez

Carlos Masegosa Ortego.

Secretaria.

Estefanía López Díaz.

Mérida, a 28 de agosto de 2015. 

El Secretario General de la Presidencia, 
FERNANDO BLANCO FERNÁNDEZ

OTRAS RESOLUCIONESIII


		2015-09-11T16:26:39+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA




